
ウクライナの人たちに

平和な日が来ることを願って！

Ｔシャツ申込数 ３９着

色/サイズ １３０ １４０ １５０ ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

白 １ ３ １ ６ ３ ３ １ １

青 １ 7 2 １ 4 ３ １

黒 １

トートバック申込数 ３４ヶ

３月１８日（金）～３月２４日（木）の１週間限定で行った活動。たくさんの方々から上記のような数のお申込を

頂戴しました。この活動の趣旨をご理解頂き、お申込下さりましたことに対し、改めて心より御礼申し上げます。

昨日を以てご注文頂いた全ての皆様に品物を配布させて頂きました。

そこで本日(４月８日）

７３品×５００円＝３６，５００円
を事前告知通り 【ｕｎｉｃｅｆ（ユニセフ） 主催 ウクライナ緊急募金】
に募金致しました。皆様の想いを責任を以て最後まで送り届ける任務を遂行させて頂きました。

皆様の想いがウクライナにウクライナの人たちに平穏で平和な日の再訪を引き寄せることを祈願するばかりです。

この度は誠にありがとうございました。

令和４年４月８日

活動主催者 ＶＡＭＯＳ福島スポーツクラブ

代表 遠藤 淳






